АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018 № 1447                                                                                     с. Смоленское
О передаче имущества
 Рассмотрев ходатайство директора коммунального муниципального предприятия «Баланс» Смоленского района Алтайского края (Попов О.Г.) от 20.12.2018 г.(вх. № 6284б-02-44 от 20.12.2018 г.), руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Передать коммунальному муниципальному предприятию «Баланс» Смоленского района Алтайского края в хозяйственное ведение для ремонтно-восстановительных работ запчасти от разбора автомобилей в виде материалов (в условной оценке 1 запчасть – 1 руб.):
- передний мост в сборе – 2 шт.;

- задний мост в сборе – 2 шт.;

- коробка передач – 2 шт.;

- двигатель в комплекте – 2 шт.

2.        Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) снять с баланса имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 28 декабря 2018 года.

  3.
Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                             Л.В. Моисеева